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En aquest espai trobareu els contactes dels arquitectes i les arquitectes que formaran 
part de la Borsa d?Empreses del projecte Edificat de l'Ajuntament de Girona. 
Aquests professionals us poden ajudar en tasques com la realització de projectes 
integrals, obres de rehabilitació, assessorament i diagnòstics tèrmics, certificats 
d?eficiència energètica, tramitar subvencions, entre d?altres. 
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elmonamida@elmonamida.com
[2]M. 660 963 156

Laia Solé Lleal
laia@ehaus.studio
[3]M. 617 886 565 

Llorenç Vallès Botey
llorens.valles@gmail.com
[4]M. 616 742 108 

Anna Teixidor Ribas     
a.teixidor@coac.net [5]    
M. 639 280 833 

Estel Jou Pi
info@undosarquitectura.cat
[6]M. 660 264 005 

Rubén Milena Segura
arquitectura@rmarq.cat
[7]M. 654 280 934 

Manuel Martín Vertedor
mmartin@coac.net
[8]M. 655 431 693 

Carles Riera Cardelús
info@modelarquitectura.com
[9]M. 677 217 642 

Jose Miguel Arellano González
jm.arellano@aureaarq.com
[10]M. 650 296 733 

Marta Casellas Figa
m.casellas@coac.net
[11]M. 620 919 080

Carles Lloret Nadal
carleslloret@coac.net
[12]M. 628 557 103 

Maties Domenjo Manaut
domenjo@coac.net
[13]T. 972 880 659 

Modest Carreras Cort
modestcarrerascort@coac.net
[14]M. 654 249 221

Guillem Moliner Milhau
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unparell@unparelldarquitectes.cat
[15]T. 972 984 383 

Eduard Callís Freixas
unparell@unparelldarquitectes.cat
[15]T. 972 984 383 

Emili Vilches Sánchez
estudi323@gmail.com
[16]M. 606 519 222 

Guillem Torrent Riba
contact@taoparquitectes.com
[17]M. 657 368 641 

Juan Luis Campoy Soto
juanluiscampoy@gmail.com
[18]M. 656 673 574 

Ariadna Serrano Masoliver
ariadnaserrano@contorns.com
[19]M. 662 282 978 

Laia Molera Tubert
laiamolera@gmail.com
[20]T. 972 213 196 

Víctor Almazán Guasch
valmazan@coac.net
[21]M. 639 336 038 

Pol Zendrera Agulló
polzacad@gmail.com
[22]M. 630 517 921 

Mar Servià
marservia@coac.net
[23]M. 609 869 352 

Romà Monreal Bosch
monreal@coac.cat
[24]M. 646 086 170 

Maria Gener Moret
mariagener@coac.cat
[25]M. 677 848 074 

Josep Maria Coll Viader
josepmariacoll@incovi.com
[26]M. 609 756 691 

Carme Vich Pascual
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carmevich@coac.cat
[27]M. 699 310 687 

Adrià Masó Bosch
adriamaso@coac.net
[28]M. 665 201 917 

Joan-Esteve de Anguera Bachs
j.anguera@coac.net
[29]M. 616 472 167 

Maria Núria Ruiz Dachs
jmnarquitectura@gmail.com
[30]M. 626 176 292 

Verònica Serra Casals
v.serra@coac.net
[31]M. 649 991 636

Nara N Llapart Vidal
nara.llapart@gmail.com [32]

M. 626 028 489

Maria Bosch Bou
mariabosch@contorns.com [33]

M. 687 709 573

Descarrega el llistat en format PDF. [34]
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